

## Výzva k plnění - Objednávka č. 7 k RD ev. č. 202/11/28/2017-4428

uzavřená podle občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.,  
ve znění pozdějších předpisů pro smluvní strany:

### **Objednatel:**

**ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY**

se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6,

jejímž jménem jedná

se sídlem kanceláří:

Identifikační číslo:

60162694

DIČ:

CZ60162694

Bankovní spojení:

Zástupci kupujícího oprávněni jednat ve věcech technických, přejímající:

Telefonické a faxové spojení:

Zástupci kupujícího oprávněni jednat ve věcech smlouvy:

Telefonické a faxové spojení:

Adresa pro doručování korespondence:

(dále jen „objednatel“)

a

### **Zhotovitel:**

Obchodní firma:

ZLINER s.r.o.

Sídlo:

Zlín, tř. Tomáše Bati 283, PSČ 76112

Zastoupená:

IČ:

45479534

DIČ:

CZ45479534 Právnícká osoba

Bankovní spojení:

Zástupce prodávajícího oprávněný jednat ve věcech technických:

Tel. Fax. Emailové spojení:

Adresa pro doručování korespondence: Zlín, tř. Tomáše Bati 283, PSČ 76112

na provedení dílčího plnění ve smyslu čl. 2.4.1 dle Rámcové dohody číslo č. 202/11/28/2017-4428.

**Objednáváme u Vás – provedení služeb dle přílohy č.1 této Výzvy k plnění - Objednávky č. 7 k RD ev. č. 202/11/28/2017-4428.**

**Požadovaná doba provedení služby:** od podpisu objednávky poslední smluvní stranou a jejím zveřejněním v registru smluv do 29.9.2017

**Místo provedení služby:** provozovna zhotovitele tř. Tomáše Bati 283, 761 12 Zlín



Provedení opravy 1 ks vozidel AUT.T815 12VN8X8 VALNÍK, [REDAKCE]

Podrobný popis pořizované služby:

Seřízení geometrie řídicích náprav, výměna kulového kloubu řízení 2 ks, výměna 11 ks manžet kul. kloubu řízení, přetěsnění 3 ks kloubového hřídele přední nápravy, výměna (ekonomičtější než oprava) zvedák hydraulický 12t s kompatibilním uchycením do skříně výbavy vozidla, oprava navijáku vozidla - D+M náhonu navijáku, oprava vzduchového vedení a ovládání navijáku, funkční zkouška navijáku + přemotání lana.

p.č. položky z RD	Návrhy oprav - Popis prací	Nové náhradní díly	Cena v Kč bez DPH za práci a materiál	Cena v Kč s DPH za práci a materiál	počet kusů/provedení	Celková cena v Kč s DPH	poznámka
18	Přetěsnění kloubového hřídele přední nápravy (1 kolo)	1 ks Pouzdro 442050311604, 1ks kroužek pojistný 315817256350	9 964,00	12 057,00	3	<b>36 171,00</b>	1N-L+P, 2N-L
63	Oprava (repase) hydraulického zvedáku 12t		2 819,00	3 411,00	1	<b>3 411,00</b>	výměna za nový
35	Výměna manžety kulového kloubu řízení	1 ks Manžeta kulového kloubu řízení	1 272,00	1 539,00	11	<b>16 929,00</b>	
37	Výměna [REDAKCE]	1 ks Kulový kloub řízení	2 382,00	2 882,22	2	<b>5 764,44</b>	
65	Seřízení [REDAKCE]		1 207,00	1 460,47	1	<b>1 460,47</b>	
	Oprava [REDAKCE]		4 832,00	5 846,72	1	<b>5 846,72</b>	cena za práci vyplývá z RD, za 1 hodinu (60 minut) 604,00 Kč bez DPH
<b>Cena celkem s DPH</b>						<b>69.582,63</b>	